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G02-4Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

Hora
ZOO 414(211)

ZOO 414(211)

ZOO 414(211)

ZOO 404(211)

ZOO 404(211)

Lunes
ZOO 405(204)

ZOO 405(204)

ZOO 405(204)

ZOO 406(211)

ZOO 406(211)

Martes

ZOO 404(204)

ZOO 404(204)

ZOO 404(204)

ZOO 414(208)

ZOO 414(208)

Miercoles
ZOO 406(204)

ZOO 406(204)

ZOO 406(204)

ZOO 405(211)

ZOO 405(211)

ZOO 405(211)

Jueves Viernes Sabado

MARTA HIGUERA

MARTA HIGUERA

YENIVETH URBINA

FRANCISCO RODRIGUEZ

BIOLOGIA. ZOOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:
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ZOO

ZOO
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HISTOLOGIA COMPARADA

ENTOMOLOGIA

ZOOLOGIA SISTEMATICA DE VERTEB

TOPICOS SELECTOS EN ZOOLOGIA

28735

28736

28737

28746

5

6

5
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5450

5451

5452

5459

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede COCLE CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :06

01 22

04

Domingo


